
BARRA DO GARÇAS - MT, MATO GROSSO, Nº 617, CENTRO

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARCAS
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 15.051.469/0001-27

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Agente de Contratação(a), no uso das atribuições que lhe são conferidas, pela legislação vigente, tendo em vista o
decorrer de todos os prazos legais, resolve:
-

00000003/2025

00000001/2025

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PESQUISA ADMINISTRATIVA

04/02/2025

Licitação Nr.:

Modalidade Nr.:

Data da Adjudicação:

Objeto da Licitação:

 ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

00000032/2025Processo Nr.:

Dispensa de licitação para compras e serviçosClassificação:

DISPENSA DE LICITAÇÃOModalidade:

TotalFornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Forn. Qtd.Detalhamento Vlr. UnitárioMarca

10254585 - LUIZ FRANCISCO GONZALEZ MARTUCCI

46.380.460/0001-93CNPJ:

SERVICO DE PESQUISA NA AREA ADMINISTRATIVA - DO TIPO MÊS 12,0000 5.000,0000 60.000,003002

PESQUISA E MONITORAMENTO DE SATISFACAO DE CLIENTES.

60.000,0000Total Fornecedor:Total Itens: 1

60.000,0000Total Geral:

Encaminho o referido processo para análise e homologação.

Terça-feira, 4 de Fevereiro de 2025

ALESSANDRO MATOS DO NASCIMENTO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL


